25-07-2024

MUNICIPIO DE SAN MIGUEL CHIMALAPA DISTRITO DE JUCHITAN, OAX.

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2024

JUNIO CERRADO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION (EA-1)
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION (EA-2)
FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS (EA-3)
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS (EA-G1)

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA

2024

80,656.49
0.00
0.00
0.00
80,654.99
1.50
0.00
0.00

20,345,906.65

20,345,906.65

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

20,426,563.14

6,452,854.01
2,558,977.44
1,743,045.80
2,150,830.77
411,327.08
0.00

0.00

0.00
411,327.08
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

2023

150,086.64
0.00

0.00

0.00
150,000.00
86.64

0.00

0.00

35,389,627.26

35,389,627.26

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

35,539,713.90

15,762,415.96
6,445,000.00
3,882,824.09
5,434,591.87
690,432.41
0.00

0.00

0.00
690,432.41
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
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GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 760,564.22 1,550,498.08
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES 760,564.22 1,550,498.08
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U 0.00 0.00
OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00 11,277,937.94
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 11,277,937.94
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 7,624,745.31 29,281,284.39
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) $12,801,817.83 $6,258,429.51

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA

A s F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN MIGUEL CHIMALAPA
ESTADO DE ACTIVIDADES

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 2° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/265/00818/2024 | INFORME | 2024 | 2° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES |
2024-07-26 09:10:24 | MUNICIPIO | 00001000000518173235 | MSM8602011X9 | MUNICIPIO DE SAN MIGUEL CHIMALAPA | JUCHITAN | OAXACA | DIRECCION |
PALACIO MUNICIPAL SN CENTRO 70155 | msanmiguelchimalapa@gmail.com | 9944880171 | AUTORIDAD | OMAR MIGUEL RIOS | SINDICO MUNICIPAL |
DOCUMENTO | 428626dbe00cbbf369cad27ffc63d0f3eca5h03eadd6e47919473eff398f5fe4 |

FIRMA ELECTRONICA
e1+AfOMfOUGIgSticlIEohUyOhWgyGnkUFF9uD23tRVRHgcMiOlu9g5bSFc28IFG03JedWMftwyom5ntfouEpmlISyGnCiWEcarQrRb10shWDoKZUFtlfk47DOgpKDVhde6Su
BEM5i58afk0OHTPBIWMNEJCTTbZPg6E46RYLNwsrmdACVvCIkdm/fYRstHi3/bvh2gkTN3mI/u4Gm3LIF3dA2hUJISIVHIZYixP1ZGz+3luNql2x/1VWcerGXFk+V+r8DErky

GOfP5cD4AN9I8mxlispct5upLNYDaJ07UYIloJh8uJYOK4ADpO59AEEM5GNMItBEd7RVIGdhXwnRkIMA==

Fecha creacion: 26/07/2024 09:10:24 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
Pagina 3/3 contacto@asfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00



